
        日程・会場　 ６月１5日（土）　桃谷高校

　　　16日（日）　桃谷高校

28

38
近畿情報

全国大会
出場

長尾谷

31

28

40
17

72
28

49
44

32
27

40
45

103
5

81
3

向 陽 台

【　男子　Ⅰ部　】

【　男子　Ⅱ部　】

東 洋 学 園2

5 寝 屋 川

1 近 畿 情 報

2 中 央 学 園

令和6('24)年度　　春季大会兼
第３４回全国高等学校定時制通信制バスケットボール大会　大阪府予選
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